Perg. [med 1 Segl]. Ribe Kapitels (Skolens) Arkiv (RA. Stiftskisten, 
Suppi. 31). [2997

Marts 9. Nicolaus Erikfi M. Noverint universi, me Dn. W. 
regi promittere castrum Akersburgb una cum suburbio dicto vorborgb 
omnibus modis, videl. edificiis, domibus, propugnaculis dictis bargfreth 
cum asseribus dictis plankaer, pontibus, fossatis, tumulis dictis waeaele, et 
simpliciter omnibus modis, quibus ante combustionem fuit edifi[ca]tum, 
infra annum prox, edificare; similiter et curiam ante castrum, dictam 
grangiam, ante combustionem castri edificatam, reedificare promittimus 
in termino predicto. Pro hiis servandis nos Nicolaus Ericfi M., Jo- 
bannes Niclesfi M., Nicles Yngwerfi, Niclis Ywerfi, Jesse Froost, AA., 
promittimus Dn. regi et ad manus suas DDn. Petro Grubben, Jacobo 
Oleffi, Kerstiano Kule, Henningo Meynerstorp, MM., Conrado Moltyken 
A. Sig. nostra. Datum Lemwik fer. 4. post dnicam. invocavit.

Perg. [med 5 Segl]. Kongens Arkiv; 2EA. I, 95 (RA. Norrejyll. 53). 
LDipl. [2998

Maris 17. Harsyssels Dipl. 12. Se 1376 Marts 20.

Apr. 1. Ludekinus Aruaefi. Noverint universi, me Dn. W. regi 
curiam meam Dyernes in Tyuth, micbi per Gunnonem Jonfi pro 116 
mr. argenti in bonis denariis, sterlingis et lubicensibus inpignerata, 
pro summa antedicta cum omni jure michi in eadem competente in- 
pignerasse tali conditione, quod quo anno nos Ludekinus Deghen, alias 
dictus Aruaefi, et Gunno Jonfi eam redimere voluerimus, extunc in 
festo Johannis bapt. tertiam partem summe principalis, et aliam ter
tiam partem in festo Martini et residuam partem in 4. fer. pasche ex
ponamus, et sic pro tertia parte summe principalis soluta, tertia pars 
bonorum nobis cedit, quousque summa principalis soluta fuerit. In
super promitto Dn. regi omnes literas curiam tangentes presentare, 
quandocunque fuero requisitus. Pro his servandis promitto Dn. W. 
regi et ad manus suas Dn. Petro Ywerfi, Cristiano Wendelbo, Johanni
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Anderfi, MM. Sig. meum. Testes sunt DDn. Jacobus episcopus Wy- 
bergensis, Petrus Munk, Benedictus Byugh, Nicles Glob, Johannes 
Niclefi, MM., Albertus Anderft, Malte Dus, AA., et literas sigillis 
eorum fecerunt roborari. Datum Alburgh fer. 6. ante dnicam. judica.

Perg. [med 8 Segl]. Kongens Arkiv; 2EA. I, 95 (RA. Norrejyll. 51). 
LDipl. [2999

Apr. 1. Ludekinus ArusesfS1. Noverint universi, me Dn. W. regi 
in 200 mr. denar. lubicensium fore obligatum, in f. Johannis bapt. 
prox. 100 mr. lubicenses in civitate Rypis persolvendas, in f. vero 
Michabelis futuro alias 100 mr. lubicenses ibid. persolvendas. Pro 
biis servandis nos Ludekinus antedictus, Ywarus Lukky et Yesse 
Friis3, AA., promittimus Dn. W. regi et ad manus suas DDn. Cri- 
stiano Wendelbo, Johanni Anderft, MM., Dn. Petro Ywerfi M. Sig. 
nostra. Datum Alburgis fer. 6. ante dnicam. passionis.